
l 

CITTA' DI CASTELVETRANO 
Il Settore "Servizi al Cittadino" Selinunte 

Servizi Sociali, Politiche Giovanili e Pubblica Istruzione, Alloggi Popolari 

Ordinanza nO 13 del 1 6 APR, 2015 

IL SINDACO 

Vista la relazione, agli atti d'ufficio, delle Assistenti Sociali dott.ssa Alaimo Anna e doti.ssa 

si attesta la precaria situazione abitativa Loredana, in cui 

diversi" anni si prende cura del fratello (per parte di madre) 

portatore della sindrome di Down.; 

Atteso che, in atto, non esistono alloggi disponibili per ulteriori assegnazioni; 

nel corso di verifiche esaminate e descritte nella relazione sopracitata, alla suddetta_ 

è stato proposto di essere allocata presso ['abitazione sita nei locali adiacenti 

La Scuola Materna di Via Re Di Puglia, già ristrutturati e adeguati per la sistemazione del suo 

nucleo familiare, e la stessa ha accettato tale collocazione; 

ORDINA 

Assegnare per la durata di mesi 24 (v"nt"quat~~ 

Materna di Via Re Di Puglia, in favorc della 

_ previa dichiarazione regolarmente sottoscritta di accettazione dell' abitazione 

stato di fatto in cui si trova. 

DISPONE 

Al Dirigente ad interim del Settore Servizi al Cittadino; 

Il Sin co 

Avv. Felic Ju ior E te 


